CC2-3901-1

令和    年    月分電源開発促進税納税申告書
整理
番号  収  受  印

 令和  年  月  日

 税務署長  殿

申

告

者

 （住所)(〒  －  ）

（電話番号 － － ）
 （名  称）

 （代表者氏名）（フリガナ）

 （法人番号）

 （同上代理人）（フリガナ）

 下記のとおり電源開発促進税の納税申告書（　　期限後申告書・　　修正申告書）を提出します。

 販 売 電 気 の 区 分  電 力 量  税 額

   従 量 料 金 制 の 供 給 販 売 電 気

 ＫＷ時  ※

   定 額 料 金 制 の 供 給 販 売 電 気

   計 量 自 家 使 用 販 売 電 気

   推 計 自 家 使 用 販 売 電 気

 合 計

 ①  ②  円

 納 付 す べ き 税 額 （ 1 0 0  円 未 満 の 端 数 切 捨 て ）

 ③

 ００

 こ の 申 告 書 が 修 正

 申 告 で あ る 場 合

 修 正 申 告 前 の 確 定 額

 ④

 ００

 差 引 納 付 す べ き 税 額

⑤（③－④）

 ００

 推計自家使用販売電気の

 電力量の計算方法等の明細

 ⑥
 別添電源開発促進税納税申告書付表  通のほか、既に提出

   した電源開発促進税納税申告書付表に同じ。

申者

告

書氏

作

成名

 期 限 後 申 告 ・ 修 正 申 告

 を す る 理 由 ・ 事 情

 ⑦ 摘

要

 修 正 申 告 の 場 合 の 当 初

 の 申 告 書 提 出 年 月 日

 ※

令和  年  月  日  確認

 ※

 台帳

 等

 整理

 ※

 徴収

カード

等整理

 ※

 通 信 日 付 印

 ※

 令和  年  月  日  確認

 ※

 申告年月日

 ※

 令和  年  月  日
 申告

 区分

 ※

 区分

 ※

 年月日

 ※

 令和  年  月  日
 入力

 整理

※

	fill_20:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:

	1:
	0:
	0:

	Text1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	2:
	3:
	4:
	0:
	1:
	0:
	1:
	2:
	3:
	0:
	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	1:

	Check Box7:
	0: Off
	1: Off

	Text2:
	Text3: